UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH
V/v tham gia ý kiến về nội dung Dự

thảo Đề án Huy động thu hút đầu tư

theo phương thức PPP trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021-2025.

 Như Xuân, ngày        tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa

          Thực hiện Công văn số 1760/SKHĐT-TĐ ngày 23 tháng 3 năm 2021 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị tham gia ý kiến về nội dung Dự thảo Đề án

Huy động thu hút đâu tư theo phương thức PPP trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai

đoạn 2021-2025; UBND huyện Như Xuân thống nhất với nội dung dự thảo mà Sở

chủ trì tham mưu soạn thảo.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư  (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Long

		longtm.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T20:17:12+0700

		2021-03-29T09:16:57+0700

		2021-03-29T09:17:08+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T09:17:36+0700